
Uchwała Nr XX/134/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 sierpnia 1995 r. 

w sprawie założenia  Publicznej  Szkoły  Podstawowej Nr 9 w Starogardzie  Gdańskim 
oraz nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 
425 ze zmianami: z 1992 r. Nr 26, poz. 113 i Nr 54 poz. 254 z 1993 r., Nr 127, poz. 585 z 
1994  r., Nr 53, poz. 215) oraz art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1

Zakłada się z dniem 1 września 1995 r. Publiczną Szkołę Podstawową Nr 9 w Starogardzie 
Gdańskim,  zgodnie  z  AKTEM  ZAŁOŻYCIELSKIM  stanowiącym  załącznik  nr  1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2

Publicznej  Szkole  Podstawowej  Nr  9  w  Starogardzie  Gdańskim  nadaje  się  STATUT 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


